
UCHWAŁA NR XXVII/167/2016
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie: opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985)

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/245/2014 Rady Gminy Pęczniew  z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie: opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się opłatę za jedną godzinę zajęć wykraczającą poza pięciogodzinny bezpłatny pobyt dziecka 
w wieku do lat 5 w placówce w kwocie 1 zł., zwaną dalej „opłatą”.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Pęczniew oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Pęczniew.

 
Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew

Jerzy Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 440


		2017-01-19T08:43:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




